
CENÍK PLAKÁTOVACÍCH PLOCH 
 

 

 Základní ceník výlepu na plakátovacích plochách města Třebíče 
 

(veškeré ceny jsou bez DPH) 
 

formát Cena za 1 plakát / týden Cena za 21 plakátů  / týden 

A4 25,- Kč bez DPH    525,- Kč bez DPH 

A3 30,- Kč bez DPH    630,- Kč bez DPH 

A2 40,- Kč bez DPH    840,- Kč bez DPH 

A1 60,- Kč bez DPH 1.260,- Kč bez DPH 

A0 90,- Kč bez DPH 1.890,- Kč bez DPH 

Přelepka do vel. A4   5,- Kč bez DPH    105,- Kč bez DPH 

 

Sazba za mimořádný výlep plakátů                                                                                             200% 

Sazba za exkluzivní výlep plakátů v jiný než výlepový nebo mimořádný den                        300% 

Sazba za individuální fotodokumentaci plakátů                                                    400,- Kč bez DPH 

 
 
 

 Standardní výlepový den - PÁTEK 
  

Mimořádný výlepový den - úterý 

 

Exkluzivní výlepový den – pondělí, středa, pátek, sobota, neděle 

 

 
 

 Sběr plakátů – nejpozději den před výlepem do 16.00 hod 
    
    Plakáty předávejte nebo zasílejte na recepci do sídla firmy: 
    Relative design s.r.o., Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč 
   (budova naproti Fóru, 3. poschodí) 
    Otevírací doba: PO – PÁ 8.00 – 17.00 hod 
 
 

 Přikládejte, prosím, alespoň 10% náhradních plakátů navíc. V případě porušení Vašeho 
plakátu v průběhu objednaného období, Vám zdarma plakát přelepíme náhradním. 

 
 

 Při platbě v hotovosti není nutné vypisovat ručně objednávku – obsluha sběrného místa 
zadá Vaše údaje do počítače a objednávku pak vytiskne k Vašemu podpisu. V případě 
platby na fakturu Vás prosíme, je nutné k Vašim plakátům přiložit písemnou objednávku. 

 
 

 Pro výrobu plakátů Vám doporučujeme gramáž papíru v rozmezí 80-135 g/m2. Slabší 
papír prosvítá a trhá se. Silnější papír nebo zalaminovaný papír obtížně nasákává lepidlo 
a nemohli bychom garantovat kvalitu výlepu. Použité barvy musí být barevně stálé, 
odolávat použitím lepidlům a snášet vlivy počasí (slunce, voda). Ze zkušenosti víme, že 
naprosto vyloučen je inkoustový tisk (např. na domácí tiskárně) – barva se ihned 
rozmaže a nemůžeme za to nést odpovědnost.  
 

  Grafický návrh a tisk plakátů pro Vás rádi zajistíme. V místě sběru plakátů jsme vybaveni 
laserovou tiskárnou. Nabízíme také další formy reklamy a poradíme Vám s reklamní 
kampaní. 

 
 

Změna ceníku vyhrazena. Ceník je platný od 1.12.2011 
 

 

Relative design s.r.o., Komenského náměstí  141, 674 01  Třebíč, tel.: 568 840 038 
IČ: 27677028 

DIČ: CZ27677028 
Pobočka: Sokolovská 45, 180 00  Praha 8, tel.: 724 482 120 

info@relativedesign.cz, www.relativedesign.cz 

mailto:info@relativedesign.cz
http://www.relativedesign.cz/


SEZNAM PLAKÁTOVACÍCH PLOCH 

 

1. BENEŠOVA - deska 

2. DĚLNICKÉ NÁM. - sloup 

3. DEMLOVA - sloup 

4. HASSKOVA - deska 

5. JANOUŠKOVA - deska 

6. KOMENSKÉHO NÁM. - deska 

7. KPT. JAROŠE - deska 

8. KUBIŠOVA I. - deska 

9. KUBIŠOVA II. - sloup 

10. M. MAJEROVÉ - deska 

11. MÍČOVA - deska 

12. MODŘÍNOVA - deska 

13. OBRÁNCŮ MÍRU - deska 

14. OKRUŽNÍ I. - deska 

15. OKRUŽNÍ II. - deska 

16. PRŮMYSLOVÁ - deska 

17. RAČEROVICKÁ - deska 

18. SOKOLSKÁ - deska 

19. SPOJENCŮ - deska 

20. SV. ČECHA - sloup 

21. TÁB ORSKÁ - deska 

 

 

 

 

 

 

 

 
Relative design s.r.o., Komenského náměstí  141, 674 01  Třebíč, tel.: 568 840 038 
IČ: 27677028 

DIČ: CZ27677028 
Pobočka: Sokolovská 45, 180 00  Praha 8, tel.: 724 482 120 

info@relativedesign.cz, www.relativedesign.cz 

 

mailto:info@relativedesign.cz
http://www.relativedesign.cz/

